
国東市糖尿病学術講演会

演題

演者

取得
単位

座⻑

⽇時 2019 年5 ⽉10 ⽇（⾦） 19:00〜20:10

19:00〜19:10 製品紹介 ⽇本イーライリリー株式会社

嵜野 浩先⽣
国東市⺠病院 副院⻑

19:10〜20:10 特別講演

古川 慎哉先⽣
愛媛⼤学⼤学院医学系研究科 地域医療学講座 准教授

変わりゆく糖尿病診療と変わらないモノ
〜エビデンス×アートが彩る診察室を目指して〜

♦⽇本医師会⽣涯教育制度 1.0単位取得予定
♦おおいた糖尿病相談医更新のための講習会 （2単位）取得予定
♦⼤分県糖尿病療養指導⼠認定研修会 （1単位）取得予定

場所
国東市⺠病院 1階 ⼤会議室
国東市安岐町下原1456番地
Tel:0978-67-1211

※ ⾷事時間開催のため、お弁当をご⽤意させていただきます

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、国東市糖尿病学術講演会を下記の要項で開催させていただくこととなりました。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬白


